
UCHWAŁA Nr LIII/33/2018
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego

Na podstawie art.! O ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późno zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co
następuje:

91
Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów pomocy rzeczowej dla Powiatu ostrowieckiego
z przeznaczeniem na realizację zadania: "Przebudowa drogi powiatowej nr 0673T
w zakresie budowy kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniami w miejscowości
Denkówek"

92
Pomoc rzeczowa (wykonanie projektu) o wartości 30750,00 zł, o której mowa w 91, zostanie
udzielona ze środków budżetu gminy w 20 18r.

93
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej i zasad rozliczenia określone zostaną
w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą Bodzechów

94
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

95
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy

WładYS~


	00000001

